
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

1.1. Název veřejné zakázky:  „Oslavany – Náměstí Republiky“ 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:  ----------------------------- 

1.3. Číslo oznámení TED:    ----------------------------- 

1.4. Identifikační údaje o zadavateli 
Název:  Město Oslavany 
Sídlo:  náměstí 13. Prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
IČO:  00282286 

1.5. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

1.6. Forma zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

1.7. Limit veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) sděluje následující vysvětlení k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

 Zadavatel obdržel dne 24.10.2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, prosím o prověření výkazu výměr, zda se nejedná o chybu. Tyto 3 položky se 
opakují ve všech třech stavebních objektech ve stejném množství. 
Pokud se potvrdí náš předpoklad, že se jedná o chybu a bude zaslán nový výkaz výměr, 
prosím projektanta ve SO 701 o vymazání skrytého sloupce B (výkaz je uzamčen)tak, aby 
bylo možné načíst do rozpočtářského programu všechny objekty do jedné stavby. Programy 
ten sloupec vidí a všechny další sloupce jsou o jeden posunuty. 
 

40 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně 

stojanu 

kus 23,00000 0,00 0,00 RTS 22/ II RTS 22/ II 

  Značení po dobu 6 měsíců :        

  A15 - Práce na silnici : 2  2,00000     

  B2 - Zákaz vjezdu všech vozidel : 1  1,00000     

  Z4a - Směrovací deska se šikmými 

pruhy se sklem vlevo : 20 
 20,00000     

41 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně 

stojanu - den 

kus 4 140,00000 0,00 0,00 RTS 22/ II RTS 22/ II 

  Začátek provozního součtu       

    A15 - Práce na silnici : 2  2,00000     

    B2 - Zákaz vjezdu všech vozidel : 1  1,00000     

    Z4a - Směrovací deska se šikmými 

pruhy se sklem vlevo : 20 
 20,00000     



    Mezisoučet  23,00000     

  Konec provozního součtu       

  Značení po dobu 6 měsíců = 6*30 : 

6*30*23 
 4 140,00000     

42 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně 

stojanu 

kus 23,00000 0,00 0,00 RTS 22/ II RTS 22/ II 

  Značení po dobu 6 měsíců :        

  A15 - Práce na silnici : 2  2,00000     

  B2 - Zákaz vjezdu všech vozidel : 1  1,00000     

  Z4a - Směrovací deska se šikmými 

pruhy se sklem vlevo : 20 
 20,00000  

 

   

Odpověď zadavatele: 
Vzhledem k tomu, že není předem znán harmonogram realizace díla a návaznosti stavebních 
objektů, je dočasné dopravní značení v rozpočtu vždy u každého stavebního objektu. Bude-li 
doba realizace kratší, či bude-li využito jednoho dopravního značení při souběžné realizaci 
několika stavebních objektů a tedy nedojde k provedení těchto prací, bude u nich postupováno 
stejným způsobem jako s ostatními méněpracemi. Z naší strany se tedy nejedná o duplikované 
položky. 
 
V Oslavanech dne 25.10.2022 
 
S úctou 
 
Za zadavatele: 
 
elektronicky podepsáno 
 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
Vedoucí oddělení majetkové správy 
 


		2022-10-25T12:21:40+0200
	Milan Hošek




